

Faegarden Sweden AB

559366-5630

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rebecca Angelika Kjernell, Verkställande direktör
2025-04-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är uppdelat i två områden. Varav det ena går under företagets namn Faegarden Sweden AB och det andra går under det särskilda firmanamnet "Zenscape".

Bolaget har sitt säte i Sotenäs kommun på adressen: Toftestad Grinnemyren 1, 456 93 Hunnebostrand.

Faegarden Sweden AB säljer luktärtsfrön, både Svenskodlade utan att använda gifter eller pesticider samt importerade växthusodlade frön från England. Företaget säljer även via sin webshop hantverk & keramik, både egentillverkat och inköpt från lokala konstnärer och hantverkare.

Företaget riktar sig till privatpersoner i hela Sverige med ett trädgårds och inredningsintresse och den främsta försäljningskanalen är genom hemsidan. Mot slutet av året tillkom även en ny del i verksamheten inom kroppsbehandlingar där Rebecca som är utbildad friskvårdsterapeut utför behandlingarna.

Zenscape säljer både produkter och tjänster inom fotografi. Produkterna är i form av större inramade tavlor med landskapsfotografier som riktar sig både till privatpersoner och företag inom Sverige som har behov av vacker inredning till hem och lokaler.

Fototjänsterna riktar sig främst till företag i Bohuslän och inkluderar uppdrag som t.ex. företagsfotografi, produktfotografi och fototjänster för kundens hemsida, sociala medier eller marknadsmaterial.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-02-18 - 2022-12-31
Nettoomsättning	29 902	10 998	7 310
Resultat efter finansiella poster	7 817	-10 140	-29 077
Soliditet (%)	95	100	-6

Mot slutet av året togs beslut om att öppna upp en ny gren i verksamheten där Rebecca som är Friskvårdsterapeut även erbjuder behandlingar som tjänst, vilket har gjort att försäljningen av den tjänsten ökat markant under de två sista månaderna av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	45 114	-10 140	59 974
Balanseras i ny räkning		-10 140	10 140	0
Årets resultat			7 817	7 817
Vid årets utgång	25 000	34 974	7 817	67 791

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	34 974
Årets resultat	7 817
Summa	42 791
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	42 791
Summa	42 791

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		29 902	10 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 902	10 998
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-326	-2 200
Handelsvaror		0	-4 650
Övriga externa kostnader		-21 761	-14 288
Summa rörelsekostnader		-22 087	-21 138
Rörelseresultat		7 815	-10 140
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Summa finansiella poster		2	0
Resultat efter finansiella poster		7 817	-10 140
Resultat före skatt		7 817	-10 140
Årets resultat		7 817	-10 140

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		27 971	28 297
Summa varulager m.m.		27 971	28 297
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2	54
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		800	0
Summa kortfristiga fordringar		802	54
Kassa och bank			
Kassa och bank		42 503	31 623
Summa kassa och bank		42 503	31 623
Summa omsättningstillgångar		71 276	59 974
Summa tillgångar		71 276	59 974
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		34 974	45 114
Årets resultat		7 817	-10 140
Summa fritt eget kapital		42 791	34 974
Summa eget kapital		67 791	59 974
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 000	0
Övriga skulder		2 485	0
Summa kortfristiga skulder		3 485	0
Summa eget kapital och skulder		71 276	59 974

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Faegarden Sweden AB, 559366-5630
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Rebecca Angelika Kjernell
Rebecca Angelika Kjernell
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-04-05

Ron Stefan Robin Kjernell
Ron Stefan Robin Kjernell
Ordförande
2025-04-05